

## タバコ汚染性試験結果

### 【試験体】

A: 一般ビニル壁紙

B: クレイペイント塗布品 (Aの表面にクレイペイントを100g/m<sup>2</sup>塗布)


### 【試験方法】

1: デシケータの内側面に、試験体A、Bを設置する。

2: 火のついたタバコ3本をデシケータ中に入れた後、

直ちにデシケータの蓋をかぶせ、密閉した状態で3時間放置する。

### 【試験結果】

	A: 一般ビニル壁紙	B: クレイペイント塗布品
ブランク		
試験品	 $\Delta E=3.88$	 $\Delta E=2.01$